
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Zambrów dotyczącej obszaru położonego pomiędzy ulicami: Targową, Aleją Wojska Polskiego 

oraz południową granicą miasta Zambrów

Na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), po zakończeniu etapu składania wniosków do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów dotyczącej obszaru położonego pomiędzy ulicami: 
Targową, Aleją Wojska Polskiego oraz południową granicą miasta Zambrów przez osoby fizyczne oraz instytucje 
i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania planów miejscowych postanawiam:

§ 1. 1. Wniosek Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Zambrowie uwzględnić w opracowaniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

2. Wniosku Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowej i Autostrad nie uwzględnić, ponieważ zmiana przedmiotowego 
projektu planu nie dotyczy zmiany zapisów dotyczących obsługi komunikacyjnej oraz zasad modernizacji, 
rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. Zmiana planu dotyczy wyłącznie 
ustalenia minimalnej powierzchni biologicznie czynnej oraz maksymalnej szerokości frontu budynku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Bogdan Kamiński

Id: 83AFF4BF-015B-4661-98CE-1CF44F61F238. Podpisany Strona 1




